CALENDARIO PERCORSI DI
FORMAZIONE INIZIALE DOCENTI

30 CFU
A046

AVVISO IMPORTANTE

Il presente calendario didattico potra essere soggetto a modifiche per esigenze
logistiche o didattiche. Eventuali variazioni verranno comunicate con la dovuta
tempestivita.

Si precisa inoltre che, oltre alle date indicate, € previsto lo svolgimento
del tirocinio indiretto, le cui sessioni verranno calendarizzate e comunicate dai
tutor di riferimento quanto prima, ovvero non appena I'USR comunichera i
contingenti definitivi dei tutor per questo ciclo.



GG

Data
lun 05/05/2025
mar| 06/05/2025|
gio 08/05/2025
sab| 10/05/2025|
sab 10/05/2025
sab| 10/05/2025|
sab 10/05/2025
lun| 12/05/2025|
mar 13/05/2025
gio| 15/05/2025|
ven 16/05/2025
ven| 16/05/2025|
lun 19/05/2025
mar| 20/05/2025|
gio 22/05/2025
ven| 23/05/2025|
ven 23/05/2025
sab| 24/05/2025 |
sab 24/05/2025
sab| 24/05/2025 |
sab 24/05/2025
lun| 26/05/2025|
mar 27/05/2025
gio| 29/05/2025|
ven 30/05/2025
ven| 30/05/2025|
sab 31/05/2025
sab| 31/05/2025 |
sab 31/05/2025
sab| 31/05/2025|
mar 03/06/2025
gio| 05/06/2025|
ven 06/06/2025
ven| 06/06/2025|
lun 09/06/2025
mar| 10/06/2025
gio 12/06/2025
gio| 12/06/2025|
lun 16/06/2025
lun| 16/06/2025|
lun 16/06/2025
lun| 16/06/2025|
mer 18/06/2025
ven| 20/06/2025|
ven 20/06/2025
gio| 26/06/2025|
gio 26/06/2025
ven| 27/06/2025|
ven 27/06/2025
sab| 28/06/2025|
sab 28/06/2025
sab| 28/06/2025|

Dalle
16:30
16:30|
16:30
08:30]
11:00
14:00|
16:30
16:30|
16:30
16:30|
14:00
16:30|
16:30
16:30|
16:30
14:00|
16:30
08:30]
11:00
14:00|
16:30
16:30|
16:30
16:30|
14:00
16:30|
08:30
11:00|
14:00
16:30)
16:30
16:30|
14:00
16:30|
16:30
16:30|
14:00
16:30|
08:30
11:00|
14:00
16:30|
14:00
14:00|
16:30
14:00|
16:30
11:00|
14:00
08:30
11:00
16:30/

Alle
19:00
19:00|
19:00
11:00|
13:30
16:30|
19:00
19:00|
19:00
19:00|
16:30
19:00|
19:00
19:00|
19:00
16:30|
19:00
11:00|
13:30
16:30|
19:00
19:00|
19:00
19:00|
16:30
19:00|
11:00
13:30|
16:30
19:00
19:00
19:00|
16:30
19:00|
19:00
19:00|
16:30
19:00|
11:00
13:30|
16:30
19:00|
16:30
16:30|
18:10
16:30|
18:10
13:30|
16:30
11:00|
13:30
19:00]

Durata

Insegnamento
3 Teorie e metodi dell'educazione inclusiva
3\Teorie e metodi della didattica
3 Teorie e metodi dell'educazione inclusiva
B\Elemenli di applicazione linguistica
3 Elementi di applicazione linguistica
B\Elemenli di applicazione linguistica
3 Elementi di applicazione linguistica
3\Teorie e metodi delleducazione inclusiva
3 Legislazione scolastica
3\Teorie e metodi delleducazione inclusiva
3 Etnografia del contesto scolastico
3\ Etnografia del contesto scolastico
3 Teorie e metodi dell'educazione inclusiva
3\Teorie e metodi della didattica
3 Teorie e metodi dell'educazione inclusiva
3\ Etnografia del contesto scolastico
3 Etnografia del contesto scolastico
S\Psicologia dei processi di apprendimento
3 Psicologia dei processi di apprendimento
S\Psicologia dei processi di apprendimento
3 Psicologia dei processi di apprendimento
3\Teorie e metodi della didattica
3 Teorie e metodi della didattica
3\ Legislazione scolastica
3 Legislazione scolastica
3\ Legislazione scolastica

Docente
LASCIOLI Angelo
SILVA Roberta
LASCIOLI Angelo
INARDON Andrea
NARDON Andrea
INARDON Andrea
NARDON Andrea
\LASCIOLI Angelo
ORLANDI Neliana
\LASCIOLI Angelo
VICINI Fabio
\VICINI Fabio
LASCIOLI Angelo
SILVA Roberta
LASCIOLI Angelo
\VICINI Fabio
VICINI Fabio
\BURRO Roberto
BURRO Roberto
\BURRO Roberto
BURRO Roberto
SILVA Roberta
SILVA Roberta
|ORLANDI Neliana
ORLANDI Neliana
|ORLANDI Neliana

ZONIN Alessandro
\ZONIN Alessandro
ZONIN Alessandro
\ZONIN Alessandro

3 Sociologia dei processi culturali e comunicativi
3\Sociologia dei processi culturali e comunicativi
3 Sociologia dei processi culturali e comunicativi
3\Sociologia dei processi culturali e comunicativi

3 Teorie e metodi della valutazione degli apprendimenti PERSONA Mariangela
3\Teorie e metodi della valutazione degli apprendimenti \PERSONA Mariangela
3 Teorie e metodi della valutazione degli apprendimenti PERSONA Mariangela
3\Teorie e metodi della valutazione degli apprendimenti \PERSONA Mariangela
3 Teorie e metodi della valutazione degli apprendimenti PERSONA Mariangela

3\Teorie e metodi della valutazione degli apprendimenti
3 Didattica dell'organizzazione aziendale
3\ Didattica dell'organizzazione aziendale

PIANEZZI Daniela
\PIANEZZI Daniela

[PERSONA Mariangela

3 Storia delle idee pedagogiche sulla scuola GABUSI Daria
3| Storia delle idee pedagogiche sulla scuola \GABUSI Daria
3 Metodologie della didattica digitale LANDI Licia
3|Metodologie della didattica digitale \LANDI Licia

3 Informatica e tecnologia a supporto della didattica B
3\ Didattica del diritto privato - Laboratorio

2 Didattica del diritto privato - Laboratorio

3\ Didattica del diritto costituzionale - Laboratorio

2 Didattica del diritto costituzionale - Laboratorio

3\ Didattica del diritto costituzionale - Laboratorio

3 Didattica del diritto privato - Laboratorio

BOSCAINI Maurizio
|SCAGLIONI Riccardo
SCAGLIONI Riccardo

\FERRARI Fabio
FERRARI Fabio
\FERRARI Fabio

SCAGLIONI Riccardo

3\Introduzione all'economia aziendale: indicazioni didattiche \BIOLO Elide
3 Introduzione all'economia aziendale: indicazioni didattiche BIOLO Elide

3\ Informatica e tecnologia a supporto della didattica A

|SCARDON! Giovanni

Modalita
Online
\Online
Online
\Presenza
Presenza
\Presenza
Presenza
\Online
Online
\Online
Presenza
\Presenza
Online
\Online
Online
\Presenza
Presenza
\Presenza
Presenza
\Presenza
Presenza
\Online
Online
\Online
Online
\Online
Presenza
\Presenza
Presenza
\Presenza
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Presenza
Presenza
Online
Online
Online
Online
Online
Presenza
Presenza
\Presenza
Presenza
\Presenza
Presenza
\Presenza
Presenza
\Online




